檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：王郁雅

電話：2991111-8729

電子信箱：tnchish@mail.tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區永信國民小學

發文日期：中華民國101年11月13日

發文字號：南市教體(二)字第1010952799號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0952799A00_ATTCH1.doc)

主旨：教育部補助財團法人公共電視文化事業基金會製撥「校園

+-x廚」節目，請 貴校師生及家長觀賞本節目，請 查照

。

說明：

一、依據教育部101年11月7日臺體(二)字第1010211957號書函

辦理。

二、為讓社會大眾對於校園廚房之食品衛生環境、菜色創意、

標準作業流程等學校午餐製作相關資訊及學生用餐實況有

所瞭解，並讓校園廚工從節目及小朋友之迴響中得到鼓勵

，教育部補助旨揭基金會製撥「校園+-x廚」節目。

三、旨揭節目自本（101）年12月1日起，每週六下午4時於公

視頻道撥出；另於同年12月2日起，每週日上午10時30分於

華視教育頻道及於同年12月6日起，每週四下午4時30分於

原民電視台重播，請轉知學校師生及家長觀賞本節目。

四、檢附「財團法人公共電視文化事業基金會製撥『校園＋－

Ｘ廚』節目集數表」1份供參。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局體育保健科 2012-11-13
14:35:05